
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2568/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-09-04

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2149/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
2 września 2010r. w sprawie  powierzenia zarządu „Centrum Obsługi Ruchu 
Turystycznego” przy ul. Powiśle w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3, art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 595) art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. 2010 Nr 102 poz. 65 z późn zm.), § 3 ust. 2 pkt 10 Statutu 
Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, stanowiącego załącznik do  uchwały  
XLVIII/594/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2008 r. w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej 
Krakowski Zarząd Komunalny w Krakowie, zmiany jej nazwy i nadania statutu oraz upoważnienia Dyrektora 
Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej, zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2149/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
2 września 2010 r. w sprawie  powierzenia zarządu „Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego” 
przy ul. Powiśle w Krakowie wprowadza się następujące zmiany: 
1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„ Zarządzenie Nr 2149/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 września 2010 r. 
w sprawie  powierzenia zarządu „Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego” przy Placu 
Wielkiej Armii Napoleona  w Krakowie.”;

2) § 1  otrzymuje brzmienie:  
„§ 1.1. Powierza się Zarządowi Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 
zarząd „Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego” przy Placu Wielkiej Armii Napoleona  
zwanym dalej Centrum.
2. Przedmiotem zarządu są budynki, budowle wraz z wyposażeniem znajdujące się na 
nieruchomościach gruntowych, oznaczonych w ewidencji gruntów pod numerami:
- 609/4 obręb 1, jednostka ewidencyjna Śródmieście, objęta księgą wieczystą nr 
KWKR1P/00233459/9, 
- 609/7 obręb 1, jednostka ewidencyjna Śródmieście, objęta księgą wieczystą nr KW 
KR1P/ 00496374/0 ,
- 80/3 obręb 146, jednostka ewidencyjna Śródmieście, objęta księgą wieczystą nr KW 
KR1P/ 00190243/8.”;

3) § 2:
a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Zarząd Centrum wykonywany winien być zgodnie z zasadami prawidłowego 
gospodarowania mieniem Gminy Miejskiej Kraków oraz Skarbu Państwa, przy 
uwzględnieniu realizacji założonego przeznaczenia i głównych funkcji obiektu, jak też 
zobowiązań Gminy Miejskiej Kraków wynikających z umowy partnerskiej 
nr IXA/654/PT/09 z dnia 5 sierpnia 2009 r. w ramach Małopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2007- 2013 zawartej pomiędzy Gminą Miejską Kraków 
a Województwem Małopolskim wraz z aneksami na powierzchni wynoszącej 94 m2 .”;



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„ 4. Zarządca dokona, przy zachowaniu zasad określonych w ust. 2, zawarcia umowy 
dzierżawy Centrum z Krakowskim Biurem Festiwalowym, z uwzględnieniem opinii 
Komisji nr 619/13 Komisji Mienia i Przedsiębiorczości Rady Miasta Krakowa z dnia 26 
marca 2013 r. w sprawie pozytywnej opinii odstąpienia od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy dzierżawy i przedłużenia umowy dzierżawy nr 697/ZIKIT/2010r. 
zawartej w dniu 6 września 2010 r. z Krakowskim Biurem Festiwalowym  oraz 
zarządzenia Wojewody Małopolskiego z dnia 10 lipca 2013 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na odstąpienie od  przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości Skarbu Państwa położonej  w Krakowie przy ul. Powiśle oraz na zawarcie 
tej umowy na czas nieoznaczony.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


